
.

UCHWAŁA NR XLII/791/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny 
nieruchomości gruntowych, zabudowanych, wykorzystywanych na cele mieszkaniowe 
sprzedawanych w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych 
będących spółdzielniami mieszkaniowymi

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.: z 2004 r. Nr 281,
poz. 2782); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/162/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 lipca 2003 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych, zabudowanych, 
wykorzystywanych na cele mieszkaniowe sprzedawanych w drodze bezprzetargowej na rzecz 
użytkowników wieczystych będących spółdzielniami mieszkaniowymi zmienionej uchwałami 
Nr IX/176/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 września 2003 r., Nr XIII/271/03 z dnia 01 
grudnia 2003 r., oraz Nr XX/367/04 z dnia 26 kwietnia 2004 r., wprowadza się następującą 
zmianę:
- w § 2. po wyrazach: "aby cena", dodaje się wyraz "netto" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


	UCHWA£A NR XLII/791/05

